2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИНАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2025 года                                                                            № 72
п. Октябрьский

О признании утратившим силу
постановления администрации
Октябрьского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области от 29.08.2016 №106
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Установление публичного сервитута в отношении
земельных участков в границах полос отвода
автомобильных дорог местного значения поселения
в целях прокладки, переноса, переустройства
инженерных коммуникаций, их эксплуатации»

В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие  требованиям действующего законодательства, рассмотрев экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области,  администрация Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 29.08.2016 № 106 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения поселения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Октябрьского сельского поселения                                                 С.Б. Савинова